

# **Chela Empanadas ApS**

Peder Lykkes Vej 49A 3 19  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2021**

---

**Anders Bager Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Chela Empanadas ApS  
Peder Lykkes Vej 49A 3 19  
2300 København S

e-mailadresse: chelaemp@gmail.com

CVR-nr: 37572675

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden aktivitet er produktion og salg af mad og drikke.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2020 ikke haft omsætningsgenererende aktiviteter. Årets resultat i 2020 udgør -4 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Korrigerende afkl. fra foregående regnskab

Egenkapitalen er opskrevet med 1.521 kr. for at korrigere for fejl i foregående regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	2.592
Eksterne omkostninger		-3.721	-132.432
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.721</b>	<b>-129.840</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.721</b>	<b>-148.709</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.721</b>	<b>-148.709</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.721</b>	<b>-148.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-3.721	-148.709
<b>I alt</b>		<b>-3.721</b>	<b>-148.709</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		591	
Andre tilgodehavender			6.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>591</b>	<b>6.250</b>
Likvide beholdninger		2.129	11.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.720</b>	<b>17.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.720</b>	<b>17.637</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-256.767	-254.567
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-206.767</b>	<b>-204.567</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.487	209.487
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.487</b>	<b>209.487</b>
Skyldig moms og afgifter		0	12.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.487</b>	<b>222.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.720</b>	<b>17.637</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret